
DJ CZY ORKIESTRA NA WESELE? 

Oprawa muzyczna przyjęcia weselnego to jeden z ważniejszych punktów jego 

organizacji. Jak wybrać zespół weselny? Co będzie lepszym rozwiązaniem: 

muzyka na żywo czy spod miksera DJ’a? 

Zabawa przy muzyce to nieodłączny element każdego wesela, dlatego wybór 

odpowiedniej kapeli powinien być równie ważny, jak rezerwacja sali czy ułożenie 

menu i powinniśmy zawsze poświęcić mu należytą uwagę oraz dużo czasu. 

Wybieramy orkiestrę weselną 

Wynajęcie profesjonalnych muzyków na nasze wesele ma sporo zalet. Przede 

wszystkim orkiestry weselne posiadają w swojej ofercie bogaty i dopasowany do 

różnorodnego wieku gości repertuar, potrafią zachęcić biesiadników do tańca, a także 

poprowadzić ciekawe zabawy weselne oraz mogą towarzyszyć w drodze do Kościoła 

państwu młodym. 

Dobre orkiestry weselne posiadają bardzo szeroki repertuar granych utworów i bez 

problemu wybierzemy zespół, który pozwoli połączyć nasze oczekiwania i zapewnić 

zabawę także starszym uczestnikom przyjęcia. W tym przypadku dobór muzyki dla 

każdej z grup wiekowych będzie podstawą dobrej zabawy wszystkich zaproszonych 

gości. 

DJ na wesele 

Ostatnio bardzo modne stało się korzystanie z usług DJ’a, który zapewnia nam 

muzykę podczas wesela. Taki wybór na pewno trafi w gusta młodszej części gości i 

pozwoli sporo zaoszczędzić, jednak czasami możemy czuć pewien niedosyt, jeżeli 

nieodpowiednio zapoznamy się z umiejętnościami danego muzyka. Dobry DJ na 

wesele powinien posiadać doświadczenie wodzirejskie i szerokie umiejętności 

zachęcenia do zabawy wszystkich gości, a nie tylko najmłodszych fanów popularnych 

przebojów lub danego gatunku muzycznego. 

Monotonny repertuar, brak kontaktu z weselnikami oraz niedostateczne 

predyspozycje DJ’a mogą wpłynąć na humory naszych gości i tym samym 

spowodować, że uroczystość będzie nudna dla pewnej grupy jej uczestników. 



Podsumowując, rodzaj muzyki podczas wesela powinniśmy dopasować do wieku i 

oczekiwań naszych gości. Nigdy nie możemy brać pod uwagę tylko własnego gustu, 

gdyż jest to prosta droga do niepowodzenia i nudy na weselu. 

Coraz częściej możemy spotkać się z możliwością rezerwacji lokalu, który zapewnia 

nam oprawę muzyczną, jednak zanim dokonamy takiego wyboru, powinniśmy 

zapoznać się z dotychczasowymi osiągnięciami orkiestry lub DJ’a, aby uniknąć 

rozczarowań. 

Sposobem na szybkie znalezienie lokalu na wesele i sprawdzenie usług 

oferowanych przez konkretny dom weselny, restaurację czy pałacyk jest 

skorzystanie z serwisu SaleWeselne.com. Znajdziemy tam bazę różnorodnych 

sal weselnych w naszej okolicy, porównamy oferty pod względem dostępnych w 

pakiecie usług oraz zapoznamy się z kosztami organizacji przyjęcia w wybranym przez 

nas miejscu. Dzięki temu będziemy mieli pełne rozeznanie i możliwość organizacji 

wesela, które spełni wszystkie nasze oczekiwania. 
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